ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ    ПУДОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  № 14

с. Пудовка                                                                                                                      14.11.2012

                                                                                                                                      2 собрание 3 созыва

Об   отмене   Порядка    обнародования

муниципальных       правовых       актов,

принимаемых      органами      местного

самоуправления Пудовского поселения

      В соответствии с частью 3 статьи 47 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 06.12.2011, с изм. от 07.12.2011), на основании Протеста прокуратуры Кривошеинского района на решение Совета Пудовского сельского поселения от 18.11.2005  № 3

СОВЕТ  ПУДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:

      1. Решение Совета Пудовского сельского поселения от 08.11.2005 № 3 «О Порядке обнародования муниципальных правовых актов, принимаемых органами местного самоуправления Пудовского поселения» - отменить.

      2. Решение Совета Пудовского сельского поселения от 09.06.2006 № 37 «О внесении изменений и дополнений в Порядок обнародования муниципальных правовых актов, принимаемых органами местного самоуправления Пудовского сельского поселения» - отменить.
       3. Контроль за исполнением данного решения возложить на контрольно - правовой комитет.

Председатель Совета                                                            Глава

Пудовского сельского поселения                                        Пудовского сельского поселения

                                 М.И.Шпакова                                                                   Ю.В.Севостьянов